

Årsredovisning
för
PPP i Örebro AB
559456-8973

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Axel Pettersson, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för PPP i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ny- till- och ombyggnation inom byggsektorn, inköp och försäljning av material för byggnationer, inredning, montage och teknisk konsultverksamhet inom byggbranschen. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget under räkenskapsåret bedrivit aktiv verksamhet under samtliga tolv månader. Föregående räkenskapsår omfattade en förlängd period om 14 månader, under vilken bolaget till stor del var nystartat och vilande, med aktiv verksamhet först under perioden september–december 2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2023/24 (14 mån) |
|-----------------------------------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning | 7 298 | 1 871 |
| Resultat efter finansiella poster | 611 | 147 |
| Soliditet (%) | 25,6 | 8,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 94 982 | 119 982 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 94 982 | -94 982 | 0 |
| Årets resultat | | | 484 191 | 484 191 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 94 982 | 484 191 | 604 173 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 94 982 |
| årets vinst | 484 191 |
| | 579 173 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 79 173 |
| | 579 173 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2023-11-13 -2024-12-31 (14 mån) |
|--|------------|-----------------------------------|--|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 297 666 | 1 871 482 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 297 666 | 1 871 482 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -4 259 291 | -910 468 |
| Övriga externa kostnader | | -1 347 058 | -383 179 |
| Personalkostnader | 2 | -1 062 560 | -426 776 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -18 432 | -3 685 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 687 341 | -1 724 108 |
| Rörelseresultat | | 610 325 | 147 374 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 616 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -256 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 360 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 610 685 | 147 374 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 214 | -27 751 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 214 | -27 751 |
| Resultat före skatt | | 610 899 | 119 623 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -126 708 | -24 641 |
| Årets resultat | | 484 191 | 94 982 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 70 045 | 88 477 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 70 045 | 88 477 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 4 | 4 500 | 4 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 500 | 4 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 74 545 | 92 977 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 450 083 | 1 550 410 |
| Övriga fordringar | | 179 | 21 446 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 17 690 | 6 865 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 467 952 | 1 578 721 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 899 038 | 43 146 |
| Summa kassa och bank | | 899 038 | 43 146 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 366 990 | 1 621 867 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 441 535 | 1 714 844 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 94 982 | 0 |
| Årets resultat | 484 191 | 94 982 |
| Summa fritt eget kapital | 579 173 | 94 982 |
| Summa eget kapital | 604 173 | 119 982 |

Obeskattade reserver

5

| | | |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Ackumulerade överavskrivningar | 27 537 | 27 751 |
| Summa obeskattade reserver | 27 537 | 27 751 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Leverantörsskulder | 858 314 | 505 664 |
| Skatteskulder | 174 624 | 16 916 |
| Övriga skulder | 769 887 | 976 812 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 000 | 67 719 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 809 825 | 1 567 111 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 441 535

1 714 844

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2023-11-13 -2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 92 162 | 0 |
| Inköp | 0 | 92 162 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 92 162 | 92 162 |
| Ingående avskrivningar | -3 685 | 0 |
| Årets avskrivningar | -18 432 | -3 685 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -22 117 | -3 685 |
| Utgående redovisat värde | 70 045 | 88 477 |

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 500 | 0 |
| Inköp | 0 | 4 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 500 | 4 500 |
| Utgående redovisat värde | 4 500 | 4 500 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 27 537 | 27 751 |
| | 27 537 | 27 751 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Örebro

Per-Axel Pettersson
Per-Axel Pettersson

2026-02-06